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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KREJIMIT

Llogari né lek né Raiffeisen Bank, né té cilén kalon

térhequr shumén 19,76 eur.
Gjendje 31.12.2016= 24.76

Gjendje 31.12.2017=0

Vijon ne fagen tjeter

|, |edheinteresi (kuponat e Obligacioneve me afat 10 5,71 Lek 190

| vjecar té bleré né Ankandin. daté 15.10.2015) (pesé, 71 lek)
Gjendje né daté 31.12.2017 = 5,71 lek

2 | Raiffeisen Invest :
Llogari né Fondin e Investimit “Raiffeisen Prestigj”, Gjéndja 100%

e celur me 27.4.2016. 155.727,93 Lek
Lévizje: kredituar nga interesat e obligacioneve sipas 2 Njégindepesédhjeté e
kuponave né vitin 2017 dhe kursime nga pagat pesémijé e shtatéqind
gjithesej né shumén 250.000 lek, si dhe pakésuar nga njézeteshtaté
térheqgje né shumén 496.921,63 lek. :
Gjendja e llogarisé 31.12.2016= 391.093,25 lek
Gjendja e llogarisé 31.12.2017= 155.727.93 lek

| 3 | Banka Kombétare Tregtare Tirané: Gjendje 100%
Llogari rrjedhése né Eur, pérdoret pér shlyerje kredie. 35,15 Eur
Gjendje dt. 31.12.2016 = 929.31 Eur (Tridhjeté e pesé, 15 euro)
Giendje dt. 31.12.2017= 35,15 Eur

| 4 | Alpha Bank Tirané: Gjendje

‘ Llogaria né eur, e mbyllur né dt. 27.12.2017 duke Zero

Keals | R — . .
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRLIIMIT

> | Shitur e pjesa_takuese (1/6) né pasuriné e paluajtshme —
me *(pemtore+t_ruall+ndértesé), sipas 12.859 Eur ['_ ;
Kontratés dt. 09.08.2017, né vleré 12.859 Euro. (Dymbédhjetémije e :
Shuma ka kaluar né llogariné dyemerore me b/shorten tetégind e pesédhjeté e
né euro, né Credins Bank, né dt. 22.8.2017 nga noterja. nénté Eur) e

Paguar tatimi mbi pasurine né vleré 353.348,58 lek,
sipas dokumentit t¢ ZVRPP Durrés dt. 15.8.2017

| 6 Kontraté sipérmarrje me shoqériné m TN
. porositien e ambjent banimi né kompleksin

Gijiri i Lalezit. cbashképorosités me bashkéshorten) 15.000 Eur
(Paguar kesti paré dt. 04.10.2017 né shumén 15.000 | (Pesémbédhjetémijé eur)
euro nga llogaria dyemerore né Credins Bank )

Burim: Shitje e pasurisé sipas pikés 5, si dhe pakésimi i
llogarisé sé¢ Fondit Investimit Raiffeisen Invest sipas j"".

pikés 2.

|7 | Credins Bank: - Gjendje 50% )
Llogari dyemerore me b/shorten né Euro, e ¢elur né =1,59 Eur :
gusht 2017, né te cilén jané kryer transaksionet e (njé ,59 eur)

mésipérme (pika 5 dhe 6)
Gjendje 31.12.2017=1,59 euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vlerd t€ vecanté mbi 300 000 leké:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Kraj \\'/ ‘. ',

Neése ky format éshté | pamjafiueshem, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
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RIPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
nm mwmmur TE INTERESAVE

DEKLARATE E INFTERESAVE PRIVATE
¥ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe t@rnshikruhet nga posoni 1 lidhar me uﬂu

bachkEjetuesi/ iy, Bmiid madhor®) g8 1
nr. ¥49, daté 10.4.2003 “ ..:ﬁf..:"ﬂ”n miim dhe Romirs
thurve dhe i disa népunésve publiké ', 1 tuicysi

e

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATAS SE INTERESAVE PRIVATE

WE baze 8 penit 90, 8 Liggit nr 2049, Jsa*# 1454 ,3”5 ‘Per deklarimin dhe kowrollin ¢ panurive, 2

Axterizoj:
Icepektorstin & Lant® 12 Deklarimit J‘I’FP Kar: ftmll"“ 1 F-‘* \u_‘iw dh‘w Kﬁ«, ikt t8
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pen F%s, A
Shtetasfa Gladiola Frederik Kraja , hashkéshorte

& Subjektit Arben fsa Kraja

Jam mjeher me detyrimet q# sanksionon legjislacioni n& fugi dke dekiaraj nén pErgjegitsing time
I ligjore se:

T pasun vepmas 8 reggistrusy of emein tim |
ilat nuk kang ndryvshime e Cera degl 31.12.20]
perves sa ka deklamar su hf‘m ngs ig.1-9
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

' Banka Kombétare Tregtare
 Llogari rrjedhése e pagés = 7.189,33 lek 12.210,99 lek
Llogari kursimi e lidhur me pagen = 5.012,66 lek (Dymbédhjetémijé e
Gjendje gjithsejné 31.12.2017 = 12.201,99 lek dygindedhijeté, 99 lek)

Bashképorosités me b/shortin Arben Kraja né
Kontratén e Sipérmarrje me shoqériné— né

kompleksin Lura 3 - Gjiri i Lalézit. 15.000 Eur
Paguar késti i paré, né vileré 15.000 eur, sipas| (pesémbédhjetémijé Eur)
shpjegimeve né fq 4.

Credins Bank: Gjendje
Llogari né Euro, dyemérore me b/shortin, e gelur né =1,59 Eur
gusht 2017, pér kryerjen e transaksioneve té deklaruara (njé ,59 eur)
né fq. 4 (pika 5 dhe 6)

Gjendje 31.12.2017 =1,59 euro

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 060 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plorésoni né kopje 1é tij.

[ Gladiola Kraja |
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